Ad te clamaverunt, et salvi facti sunt * in te speraverunt, et non sunt confusi.

Ego autem sum vermis, et non homo * opprobrium hominum, et abiectio plebis.

Omnes qui videbant me, subsanabant me * locuti sunt labiis, et morderunt caput.

Speravit in Domino, eripiat eum * salbum faciat eum, quoniam vult eum.

Quoniam tu es, qui eduxisti me de ventre * spes mea ab uberibus matris meæ.

In te iactatus sum ex utero : de ventre matris meæ Deus meus es tu * ne discedas a me, quoniam tribulatio proxima est, et non est, qui adiubet.

Circudederunt me vituli multi * tauri pingues obsederunt me.

Aperuerunt in me os suum * sicut Leo rapiens, et rugiens.

Sicut aqua effusa sunt * et dispersa sunt omnia ossa mea.

Factum est cor meum tanquam cera liquefiens * in medio ventris mei.

Exaruit sicut testa virtus mea, et lingua mea adhæsit faucibus meis * et in pulverem mortis deduxerunt me.

Quoniam circudederunt me canes multi * concilium malignantium obsedit me.

Foderunt manus meas, et pedes meos * et dinumeraverunt omnia ossa mea.

[ix] Ipsi vero consideraverunt, et conspexerunt me * diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

Tu autem Domine, ne elongaberis auxilium tuum a me * ad defensionem meam respice.

Eripe a fræme animam meam * et de manu canis unquam meam.

Libera me de ore Leonis * et a cornibus unicornuorum humilitatem meam.

Añā. Narrabo nomen tuum fratribus meis, in medio Ecclesiæ laudabo te, Domine.

Qui timetis Dominum, laudate eum * universum semen Jacob, magnificate eum.

Timeat eum omne semen Israel * quoniam uos sprebit neque dispexit preces pauperum.

Neque avertit faciem suam a me ; * et dum clamarem ad eum exaudibit me.

Apud te laus mihi est in Ecclesia magna * vota mea reddam coram timentibus eum.

Edent pauperes, et saturabuntur : et laudabunt dominum, qui requirunt eum * vivit cor eorum in sæculum sæculi.

Reminiscentur, et convertentur ad Dominum universi fines terræ * et adorabunt in conspectu eius

omnes patriæ gentium. Quoniam Domini est regnum * et ipse dominabitur genti.

Manducaverunt, et adoraverunt omnes divites plebis in conspectu eius * procedunt universi, qui descendunt in terra.

Et anima mea ipsi vivet, * et semen meum serviet illi.

Adnuntiabitur Domino generatio ventura * et adnuntiabunt cæli iustitiam eius, populo qui nascetur, quem fecit Dominus.

XXII.

In finem Psalmus David.

Añā. Nam et si ambulam in medio umbræ mortis, non timebo mala : quoniam tu mecum es Deus.

Dominus regit me, et nihil mihi deerit * et in loco viridi, ibi me collocabit.